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                                              AVVISO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  

PER LA PRESENTAZIONE DEL MODELLO ISEE PER L’ ANNO SCOLASTICO 

2025/2026 
Si rende noto che ai fini dell’aggiornamento delle tariffe per il servizio di trasporto scolastico per l’anno 

scolastico 2025/26 è obbligatoria la presentazione del modello ISEE aggiornato all’anno 2026. 

 

Di seguito le nuove tariffe approvate con Deliberazione di Giunta n. 199 de 04/12/2025 di 

determinazione delle tariffe a domanda individuale e relativo tasso di copertura anno 2026: 

 
TRASPORTO ALUNNI 

 
Tariffe: 

Reddito ISEE Fascia Tariffa  

Da € 0,00 a € 2.500,00 I ESENTE 

Da € 2.501,00 a € 5.000,00 II € 30,00 

Da € 5.001,00 a € 10.000,00 III € 35,00 

Da € 10.001,00 a € 15.000,00 IV € 40,00 

Da € 15.001,00 a € 20.000,00 V € 45,00 

Da € 20.001,00 e Non residenti VI € 50,00 

 

Agevolazioni: 

 riduzione del 70% del costo mensile per il secondo figlio appartenente allo stesso nucleo familiare e 

fruitore del servizio; 

 per i mesi di settembre e giugno il versamento è ridotto del 50%; 

 per il mese di dicembre il versamento è ridotto del 30%; 

 gli utenti della scuola dell’infanzia pagheranno l’intero importo anche per il mese di giugno 
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Il modello unitamente al documento di identità del richiedente dovrà essere inviato al seguente 

indirizzo protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it entro il 15 marzo 2026. 

 

Si precisa che la mancata presentazione del modello ISEE ANNO 2026 comporterà l’inserimento 

d’ufficio nella fascia di contribuzione massima. 

Decimomannu 23/02/2026 

IL RESPONSABILE I SETTORE 

Dott.ssa Donatella Garau 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce quello cartaceo) 
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